江门市生态环境局
公  告
当事人：开平市致裕纺织有限公司
统一社会信用代码：91440783MA55Q2XXXX

法定代表人：吴X利
住所：开平市水口镇红进路商业广场XX幢之XX号铺位之XX（一址多照）

我局于2022年9月17日向你（单位）邮寄送达了《行政处罚决定书》（江开环罚〔2022〕41号、江开环罚〔2022〕42号），对你（单位）处罚款分别为人民币67500元、460000元。你（单位）在法定期限内对该行政处罚决定既未申请行政复议或者提起行政诉讼，也未履行该行政处罚决定。
因无法与你（单位）取得联系，现依法向你（单位）公告送达《江门市生态环境局履行行政处罚决定催告书》(江开环催〔2023〕1号、江开环催〔2023〕2号)。根据《中华人民共和国行政强制法》第三十八条、《中华人民共和国行政处罚法》第六十一条、《环境行政处罚办法》第五十七条第一款和《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条第一款的规定，自公告之日起三十日内，你（单位）可到江门市生态环境局开平分局领取上述文书，经过三十日即视为送达。
如对催告有异议，你（单位）可自公告期满后三日内以书面形式向我局提出陈述申辩材料，逾期未提出陈述申辩材料，视为放弃陈述申辩的权利。
特此公告。

联系人及电话：黎小姐，2235808

联系地址：开平市长沙卫民路10号。

江门市生态环境局

2023年4月20日